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Contratag¢do de Escola — 2025/2026

Lista de Ordenacgao
{De acordo com o numero 7 do artigo 392 do DL n.2 32-A/2023, de 08 de maio)

recrutamento
Docente

Enguadramento

Decreto-Lei n2 32-A/2023, de 08 de maio.

Grupo disciplinar

ESCOLA SECUNDARIA
DE ROCHA PEIXOTO

uef

Aviso abertura n.? Hordrio n.2

12 20

Nos termos do AVISO DE ABERTURA supramencionado publica-se a lista ordenada dos candidatos por
graduagdo, extraida da plataforma da DGAE.

Ordenactio

10
11
12
13
14

15

Nome
Paula Susana Maia Vieira da Costa

Cristiana Filipa Borges Ferreira

André Diogo Armao Ferreira dos Santos
Delfim Fernando da Silva Sol

Tiago Rocha

Inés Atexandra da Cunha Coelho
Gustavo Jorge Fernandes Oliveira
Anibal Fernando Soares Pinto

Rui Pedro Amado Miranda Monteiro
Luis Miguel Ferreira Lopes

Joana Dias Anjos

Jorge Antdnio de Meneses Montanha Ferreira

Aradjo
Daniel Filipe Soares da Silva

Duarte Meireles Ruas Camobes

Miguel Filipe Pereira Fernandes

Graduagéio
Profissional

20,314

18,170
16,822
15,215
15,000
15,000
14,000
13,638
13,500
13,086
13,000
18,000
18,000
17,000

16,395

Observacoes

Qualificagdo Profissional
N3o aceite em tempo dtil
Qualificagdo Profissional
Selecionado

Qualificagdo Profissional
Qualificacdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

RH.IM.08.v4 PAG.01]|03



REPUBLICA 4
‘) PORTUGUESA @5’«\\}

ESCOLA SECUNDARIA
eouchcho, cincia = DE ROCHA PEIXOTO

Lista de Ordenagdo de Candidatos GR W

= g
Ordenaciio Nome : :;;.’;;?:::, Obser’tm;:&e;l
16 André Pinto Bastos Rodrigues 16,216
17 Elsa Patricia Morais de Almeida 16,071
18 Diogo Videira Duarte Henriques 16,033
19 Regina Ramos Rodrigues 16,033
20 Tomas Lavos Albuguerque 14,500
21 Raguel Santos Jesus 14,049
22 Inés Isabel Barreiros Justino 14,000
23 Eduardo Manuel Martins Barroco 14,000
24 Juliana Branguinho Ribeiro 14,000
25 Lara Sousa da Silva 14,000
26 Ana Carolina Pires da Rocha 14,000
27 (I::)(iaaer;:oMarta da Silva Pereira Gongalves 13,726
28 José Jodo de Oliveira Castel-Branco Ferreira 13,399
29 Daniela Guedes Malheiro 13,229
30 Alexandra Maria Guedes Lob3o 13,219
31 Gongalo Palma Baptista Elias 13,179
32 Filipa Alexandra Magalh3des Ferreira 13,000
33 Maria de Fitima da Costa Freitas 13,000
34 Ariana Isabel Soto Maior Correia 13,000
35 Adriana Guimaraes Frasco 13,000
36 Mariana Couto Alves 13,000
37 Maria Eduarda Soares 12,927
38 José Antonio da Silva Monteiro 12,616
39 Maria Eduarda Portela dos Santos 12,515
40 Emanuel José Louro Lucas 12,182
41 Diana Sofia Magalhdes Vieira 12,000
42 Susana Queirds Pais Neto 11,233
43 Pedro Miguel Guinote Correia 15,340
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Pdvoa de Varzim, 26 de setembro de 2025

O(A} Presidente do Jri

(Adélia Figuelpedo)
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